Tunc responderunt ei quodam de scribis et phariseis dicentes: Magister noster tu es? et a te signum uidere. Qui responderunt illis: Generatio mala et adultera signum querit; et signum non dabit ei nisi signum ione prophete. Sicut enim fuit ionas in ventre ceti tribus diebus et tribus noctibus: sic erit filius hominis in corde terre tribus diebus et tribus noctibus.

CHRY. Quia dominus superius multoties vobis inuenire cuncta phariseorum obstruxerat linguam: rursus ad opem veniuit: quod admirans euangelista dicit: Tunc responderunt ei quodam de scribis et phariseis dicentes: Magister noster tu es? et a te signum uidere. Tunc sicut flecti oportebat: cu[m] admirari: cu[m] obstupescere: sed tunc a malitia non defuerunt. Dicunt enim Volum? et a te signum videre: ut eum capiant. **HIERO.** Signa postulata: quasi quod viderat: signa non fuerint: sed in alio euangelista quid petat plenus explicat: Volum? et a te signum videre de celo: vel in morem belie ignem de sublimi venire cupiebat: vel similitudinem samuelis tpe esti in natura loci misericordie tonitrua: coruscare fulgura: imbrues ruere: quod non possunt et illa caluniari et dicere ex occultis et varijs aeris passionib[us] accidisse. nam qui caluniari ea quod oculis video: manu tenes: utilitate sentis: quod factus es in his que de celo veniunt: utique responderitis et magos in egypto multa signa fecisse de celo. **CHRY.**

Verba autem eorum adulatione et ironia sunt plena: et per nos quodam coenitiam demoniacum eum dicentes: nunc autem adulans: vocantes eum magistru[m]: propter hoc et dominus eos reprehemerat arguit. vñ sequitur: Qui responderunt illis: Generatio mala et adultera signum querit. Et quodcumque eis coenitabat: mansuete eis responderet: cu[m] aut adulans coenitiose: demonstrans quod utramque passione erat superior et neque coenitio in ira deducit: neque ab adulante mollit. Quid autem dicit tale est: Quid mirum si hoc in me facitis: quod ignoramus vobis: cu[m] in primis cui tantum accepistis experientiam hoc idem fecistis: derelicto eo ad demones curreretis. Proprius hoc autem eos dicit generationem malam: quod ingrati semper facti sunt circa benefactores et bene patientes deteriores sunt: quod est ultimum malicie. **HIERO.** Egregie autem dixit: Et adultera: quod dimiserat virum: et iurata ezechielē multis se amatorib[us] copulauit. **CHRY.** Unde et monstrat se p[ro]ficiens si ei non credere generationem adulteram facit.

RABA. Deinde responderet incipit non eis signum de celo quod indigni erat videlicet: sed de profundo inferni tribuens. Discipulis autem suis signum de celo dedit: quod est eternam beatitudinem gloriam et p[ro]mises in monte figuraliter et post veraciter in celo supluerat ostendit. vñ sequitur: Et signum non dabit ei nisi signum ione prophete. **CHRY.** Quia non ut eos induceret signa faciebat: sciebat enim eos lapideos esse: vt alios emederet: aut quod non acciperet signum: quod est illud quod p[ro]tebat. Signum enim eis fuit est: quod p[ro]pria penitentia cognoverunt eius virtutem hoc igitur occulte insinuans dicit: Signum non dabit ei: et sic si dicet: Multa beneficia demonstrauit: nihil horum vos allexit ad venerandam meam virtutem: quia cognoscetis non omni illi cogitare volebat et potestis non audieret: sed bi[us] quod nesciatur.

tis per penitentia quodam civitatem vestram in terram p[ro]iectam videbitis. Interim autem dominus de resurrectione uero ponit: quem cognituri erat per ea quod postea erat passus dicit: Nisi signum ione prophete. Tunc enim p[ro]fecto credita non erat: nisi signa testantia habuisset. Nam autem non credita: et resurrectione utique credita non erat: p[ro]pterea hoc et signum hoc vocat et figura in mediis fert ut veritas credat. viii sequitur: Sicut fuit ionas in ventre ceti tribus diebus et tribus noctibus. **RABA.** Dicit iudeus ad instar niniuitarum criminatos et nisi penitentem subuersioni primos. H[oc] sicut illud denunciatur suppli cum et demonstrat remedium: ita iudei non debet desperare veniam: si saltu post christi generationem egerint priam. **Jonas.** n. i. columba vel dolens: signum est ei[us] super quem descendit spissus sanctus in spiritu columbe: et quod dolor res nos portauit. Piscis qui ionam devorauit in pelago significat mortem quam christi passus est in mundo. Tribus diebus et noctibus fuit ille in ventre ceti: et iste in sepulchro. ille electus est in arida: iste resurrexit in gloriam. **AVGV.** de con. eu[er]a. Quidam autem modum locutus scripture nescientes: nocte voluerunt adiuvare tres illas horas a sexta usque ad nonam quibus sol obscuratus est: et diem tres horas alias quibus iterum terris est redditus. id est nona usque ad eius occasum. Se quis enim nocte futura sabbati: quod cu[m] suo die computata erit iam die noctes et duo dies. Porro autem post sabbatum sequitur nocte prima sabbati. i. succedentis diei dominicae in qua tunc dominus resurrexit. Erunt ergo due noctes et duo dies: et una nocte etiam si tota posset intelligi: nec consideremus quod illud diluculum per eius extrema sit: quapropter nec annumeratis illis sex horas quorum tribus te nebratus est et tribus illuminatus: constabit ratio trium dierum et trium noctium. restat ergo ut hoc inuenias illo scripturam visitato loquendi modo quo a parte totum intelligitur. **HIERO.** Non ergo oes tres dies et tres noctes in inferno fecerit: sed ergo in p[ro]te paschenes et dominice et tota die sabbati tres dies et tres noctes intelligantur. **AVG.** iii. de trini. Ipsi enim triduum non plenum et totum fuisse scriptura testis est: sed prima dies a parte extrema totius annumeratur est: dies vero tertius a p[ro]te prima et ipse totus: medius autem iter eos. i. secundus dies absolute totus. xxiiij. horas suis. xij. nocturnis et xij. diurnis. noctem enim usque ad diluculum: quo dominus resurrectio declarata est: ad tertium p[ro]linet diem. Sicut enim prima dies p[ro]pter h[oc]is preparationem a tenebris in lucem computantur. **CHRY.** Non autem manifeste dixit quod resurgent quod eum derisissent sed occulte insinuat: ut et illi crederent quod p[ro]secutus. Non autem dixit In terra: sed In corde terre: ut et sepulchrum consideret: et quod nullus sola mortis apparentia suspicetur. Et tres dies p[ro]pter hoc posuit: ut credat quod mortuus est. Sed ipsa figura vitate demonstrat: non enim fuit ionas in ventre ceti in phantasia: sed in vita. neque figura fuit in vita: et vita imaginatio: p[ro]pter quod manifestus est filius sui diaboli mortuionem sequentes: quod christi passio ne phantasticam esse assertum: et quod p[ro]p[ter] eis est passus. Id est non p[ro]ficeret: ostendit p[ro]p[ter] hoc quod invenit illi generationi signum dare. **IONE.** prophete.